
Puttnerová Jitka (Magistrát města Brna)

potvrzení objednávky

Od:
Odesláno:
Komu:
Předmět:

Ahoj Jitko,

Potvrzujeme objednávku č.j. MMB/0387555/2018/Pt. Jen ještě specifikuj časové období - není uvedeno.

Zdravím

vedoucí útvaru vodohospodářského rozvoje

( Ě[£\ BRNĚNSKÉ VODÁRNY

VJW.J A KANALIZACE,a.s.

Pisárecká 555/la, Pisárky, 603 00 Brno
www.bvk.cz. zobrazit mapu

tel.:
mobil:

e-mail:

Tento e-mail nelze bez dalšího považovat za nabídku ani za přijetí nabídky. Týká-li se tato e-mailová
zpráva jednání o smlouvě či objednávce, bere její adresát na vědomí, že ve společnosti Brněnské vodárny a
kanalizace,a.s. podléhá uzavírání smluv stanoveným interním pravidlům
a uzavřeni smlouvy je tak důvodně možné očekávat až po příslušném interním schválení smlouvy.
Přijetí návrhu na uzavření smlouvy (nabídky) s dodatkem nebo odchylkou se vylučuje.

informace o zpracování osobních údajů poskytuje společnost Brněnské vodárny a kanalizace, a.s. na svých
internetových stránkách www.bvk.cz a v sídle společnosti.

[Strana]



Puttnerová Jitka (Magistrát města Brna)

Puttnerová Jitka (Magistrát města Brna)
3. října 2018 14:32
Milan Přinosil
RE: potvrzení objednávky

Od:
Odesláno:
Komu:
Předmět:

děkuji za potvrzení, jedná se o data z monitoringu srážek za období od roku 2003 do roku 2018 (minutové záznamy

jednotlivých srážkoměrů).

S pozdravem

ování
a rozvoje MMB

Tento e-mail nelze bez dalšího považovat za nabídku ani za přijetí nabídky. Týká-li se tato e-mailová
zpráva jednání o smlouvě či objednávce, bere její adresát na vědomí, že ve společnosti Brněnské vodárny a
kanalizace,a.s. podléhá uzavíráni smluv stanoveným interním pravidlům
a uzavření smlouvy je tak důvodně možné očekávat až po příslušném interním schváleni smlouvy.
Přijetí návrhu na uzavření smlouvy (nabídky) s dodatkem nebo odchylkou se vylučuje.

Informace o zpracování osobních údajů poskytuje společnost Brněnské vodárny a kanalizace, a.s. na svých
internetových stránkách www.bvk.cz a v sídle společnosti.

[Strana]


